in procuratoribus requisitae; decanus eiusque auctoritas, et admissio in coì-

legium, 299 a et b; forma iuramenti pracscribilur, ibid. et seq.; collegialium

obligationes, 300 a eie.

Professio ortodoxae fidei a Graecis emillenda praesciibitur eaque XVIII articulis

exponitur, 133, 135.

Probibitio sai extcrum niercandi in locis Sedis Apostolicae mediate et immediale

subiectis, 194«; quae iterum quinque post annos ab eodem Pontifìce Gregorio Xlll

declaratur et extenditur, ibid. b.

Probibitio extrabendi de locis Status ecclesiastici triticum,boideum, legumina, ani-

malia et omnis generis fruges et frumenta ctiam ex bonis ecclesiasticis collecta

vel impédiendi iUa afferentes ad Urbem aut ea emendi- praeterquam prò usu suo

suarumque familiarum uniusanni; necnon rcvocatio licentiarum et indultorum

extraendi, etiam ex causa onerosa, concessorum, 195 a et b; alia probibitio

latior extrabendi frumenta de, extra Statum ecclesiaslicum et impédiendi afferre

illa ad urbem et emere ultra usum unius anni, et renovatio indultorum, 196

" ,:.è et seq.

Prolomedicus et coUegium physicorum almae Urbis iurisdictionem babet exami-

'.uandi quoscumque in eamedenles, idoneosque baud repertos ab exercitio medi^

;
-cinaeremovendi, 142« et seq.

Provincia Sancti losepb fratrum Minorum Discalceatorum ordinis S. Francisci in

. . regnis Ilispaniarum, Indiarum el alibi approbatur el confirmatur, 247 b; fa o ulta

. . recipiendi fralrcs de obscrvantia, 248 b; onus missarum fratribus Discalceatis

, ;: .iniungi non potest ab illis de observantia, ibid.; inliibitio iransferendi fi'atres

'
f Discalceatos superioribus de observantia iniuncta, iT/td. ; subsint Discalceali in

reliquis ministro g-enerali de observantia, 249 a.

l'rovinòia Hispaniarum prò fratribus ordinis Garmelitarum instituta confirnlàtur,

745 a, 747 b\ eius fratres transire possunt ad Discalceatos, ibid.; breviairium

romanum iuxta novam reformationem recitare possunl, 748 a; Romae genei'alcm

proeuratorem habere queunt, ibid.

Puellaruin pauperum el bonestarum viduarum coìlegium instituit Sixtus V apud

monasteiium monialium S. Bernardi, religiose cducandarum sub regimine con-

fralrum congregationis eiusdem S. Beinardi, 879 a et scq,; applicalio bonoruni

elargitorum et elargiendorum a cbristifìdelibus, 880 a; concessio aucloritatis

officialibns dicti monasterii et coUegii prò eius totali regimine, ibid., b et scq.;

exemplio a iuiisdiclione si superiorilate eie, vicarii Urbis el alioruni omnium,
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882 a; iurisdictio cardinalis protectoris et iudicis oinniiiriì causarum dicti

monasterii vel collegi! eorumque personarum, 883 a; faciillas visitatorura mo-

nasterii vel collegi praedictoruni , ibid. b; piivilegiutn paiiperum puellarum ,

ihid. b; indiilliim circa relicla nionasterioet collegio praedicliset eorum validila-

(em, 885 a.

Quadragesimale tempus est prte ceteris aptum christilìdelihus, et in ieiunio et lacry-

mis convertantur ex loto corde ad Dominum, 066 a.

Ouito (de) in civitale provinciae Sancii Michaelis Indiarum Occidentalium Universi-

tas Studii generalis Ordinis eremitarum Sancii Auguslini, instante Philipp»

Hispaniarum rege erigitur 734, a; facultas ci liibiiitur lauream concedendi
,

ibid. b; privilegia ceterarum Universitatuni conceduntur, ibid.; privilegia stu-

dentium, 735 a; facultas rectori condendi statuta, ibid.

R

Redemplionis captivorum Ordo, Beatae Mariae Virginis de Mercede per coramissa-

rios a Pio V et Gregorio XIII reforraatus in reformatione persislat, 619 a et

620 a; magister generalis quolibet sexennio eligatur, ibid. b; quo defuncto ante

tempus capitali, prior monasterii Barchinonensis est iure suo vicarius genera-

lis, ibid.; primum capitulum in civitale Cesaraugustana cogendum , ibid. ; in

quolibet capitulo de loco et tempore futuri capituli et electione ministri gene-

ralis Iractandum, ibid.\ quidquid in huiusmodi capitulo fuerit statutum firmi-

fer tenendum, 621 a; Ordinis fratribus ac monialibus recitandi ofiìcium iuxia

breviarium, prò ipsis approbatum, indulgetur, 943 b; describitur kalendarium

festorum dierum et ofTìciorum Ordinis Beatae Mariae de Mercede Redemptionis

captivorum, 944 a et &.

Heferendarii utriusque Signaturae Romani Pontilìcis ad centenarium numerum limi-

tantur, 749 a et b; admittendorum qualitates et admissionis forma, 750 a; post

triennium ad signaturam gratiae admittendi sinl , ibideìn; assistentium si-

gnaturae graliae numerus et ordo , ibid. b ; referendarii super concessione

referendariatus litteras apostolicas infra ires menses expediant ;
ibid. ;

fìi-

miliaritatis et verae nobilitatis insignia sua gentilitia eisdem conceduntur

et a iurisdictione ordinariorum exempti declarantur, 751 a; mitra uti possunt

et populo benedigere, ibid. b; confessorem approbatum eligere ,
qui semel in

vita et in articulo mortis plenariam eis indulgenliam concedat, ibid. b; celebrare,

ac celebrari facere circa auroram etiam in locis interdicto ecclesiastico suppo-

sitis, ibid.; stationes Urbis diclis referendariis visitantibus ecclesias ab eis eli-

gendas conceduntur, 752 a; carnibus quando vesci possint, ibid.; dignitate